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Финансиран од СИДА Шведската

Меѓународна Агенција за развој и

соработка
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Дел I:

Технички прашања.
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Дел

Технички прашања.

Дел II:

Генерално раководство



I.  

Дефинирајте ги показателите во работата

за да

Планирате
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Дефинирајте ги показателите во работата

за да

** Планирате
** Следите
** Анализирате

Да го поддржувате системскиот развој



II.
• Работилница за персоналот во дирекцијата и

регионалните раководители

• Поучна турнеа во Шведска

Модел за планирање и известување
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Поучна турнеа во Шведска

• Модел за планирање и известување

• Воведување на новиот систем



Стратегија (Визија, цели, контакти со
корисниците, политики)

Обучување (Раководење, политика на повратни
информации, компетентно менаџирање)                  
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Обучување Раководење политика на повратни

информации, компетентно менаџирање)                  

Контрола (планирање, надзор, анализа, 
оценување)



• Цели на АПРЗ

• Задачи на раководителот

Алатки на раководителот
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Задачи на раководителот

• Алатки на раководителот



ПЛАНИРАЊЕ

НАПРАВИПРОМЕНА
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НАПРАВИ

ПРОВЕРИ

ПРОМЕНА



• Мери за да знаеш што е направено

• Документирај за да докажиш што е

направено

*

• Документирај за да докажиш што е

направено
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*

Нова структура за планирање и следење

*  Нови задолженија

* Неделен внес во системот

Повеќе податоци ќе се регистрираат
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Неделен внес во системот

* Повеќе податоци ќе се регистрираат
documented

* Посистематски податоци



Предавање
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Користење на

ИНТЕРНЕТ

Примена

Интеракција
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GPS, 3G
HTTP



Продажба

Производство
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GPS, 3G
HTTP

Опрема



База

на

пода

тоци

Податоци за

фармаПроизвод
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Податоци за

фармаПроизвод

Услуга

Советник

СевкупноАнализа

Опкружување

Оценување



Оценување на советот

Оценување на советникот
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Оценување на советот

Оценување на советникот



Вид на фарма

Посев Зеленчук Овошје Добиток

Големина _________________________

Мала

/
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Посев Зеленчук Овошје Добиток

Големина

Мала sc sv sf sl

Средна mc mv mf ml

Голема lc lv lf ll



Вид на фарма Процентуална промена

Год.1   Год.2   Год.3  ….
______________________

Посев

Зеленчук
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Вид на фарма Процентуална промена

Год Год Год

______________________
-Посев + 4  +8         +15
-Зеленчук … …
-Овошје … …
-Добиток .. .. 
-…..



Регион Процентуална промена

Год.1   Год.2   Год.3  ….
______________________

Посеви/ Зеленчук/ Овошје/ Добиток
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Регион Процентуална промена

Год Год Год

______________________
- Bitola + 3 +5         +1
- Skopje .. ..          ..
- Kumanovo ..
- ……



Нов Подбри Поголем квал и

систем совети кван.на зем.про
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